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Vacances scolaires 2025-2026
Zone A (Besançon, Bordeaux, Clermont-Ferrand, Dijon,  
Grenoble, Limoges, Lyon, Poitiers)
Vacances d’Hiver du samedi 7 février au lundi 23 mars 2026 
Vacances de Printemps du samedi 4 avril au lundi 20 avril 2026

Zone B  
(Aix-Marseille, Amiens, Caen, Lille, Nancy-Metz, Nantes, Nice, Orléans-
Tours, Reims, Rennes, Rouen, Strasbourg)
Vacances d’Hiver du samedi 14 février au lundi 2 mars 2026 
Vacances de Printemps du samedi 11 avril au mardi 27 avril 2026

Zone C  
(Créteil, Montpellier, Paris, Toulouse, Versailles)
Vacances d’Hiver du samedi 21 février au lundi 9 mars 2026 
Vacances de Printemps du samedi 18 avril au lundi 4 mai 2026

Toutes zones : 
Vacances de Noël du samedi 20 décembre au lundi 05 janvier 2026

Pour vous, nous avons sélectionné des destinations  
de qualité à la mer et à la campagne pour 

 des vacances               toujours réussies.

Découvrez nos Découvrez nos 
prix exclusifs !prix exclusifs !

RCS EVRY B 435 315 353, N° Immatriculation Registre des opérateurs de Voyages et de séjours n° IM091100031, 
Garantie Financière APST, RCP ALLIANZ IARD, 87 rue de Richelieu, 75002 Paris, Police 42783475



Ammerschwihr - “Le Domaine du Golf” ****
Charmant village viticole sur la Route des Vins d’Alsace, à proximité de  
Colmar et des plus beaux marchés de Noël.

VOS PRIX EXCLUSIFS

EN ALSACE

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

Studio 2 pers.
PRIX PUBLIC 560 609 378 378 378 378 567 574 574 567

Studio 2 pers.
PRIX EXCLUSIF 379 399 239 239 239 239 359 359 359 359
2 pièces 4 pers. 

PRIX PUBLIC 693 770 469 469 469 469 700 735 735 700
2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIF 469 509 299 299 299 299 439 469 469 439

2 pièces cab. 6 pers. 
PRIX PUBLIC 770 840 511 511 511 511 777 805 805 777

2 pièces cab. 6 pers. 
PRIX EXCLUSIF 519 559 319 319 319 319 509 529 529 509

 LES POINTS FORTS
Piscine couverte 
chauffée
Située sur un 
parcours de Golf 18 
trous
A quelques km de 
Colmar
A 4 mn en voiture de 
Kaysersberg, village 
préféré des français 
en 2017
A 50 km d’Europa-
Park
Sauna (avec 
supplément)

Gamme
Privilège



Blonville-sur-Mer - “Le Victoria” ****
Station balnéaire conviviale avec grande plage de sable fin, au coeur 
de la Côte Fleurie et aux portes de Deauville. 

Deauville - “Le Castel Normand” ***
Station balnéaire emblématique de la Normandie, avec sa grande 
plage, ses fameuses Planches, son architecture... 

VOS PRIX EXCLUSIFS

EN NORMANDIE

 LES POINTS FORTS
A 300m de la plage
Piscine couverte chauffée
Bassin pour enfants ludique 
extérieur chauffé (à partir du 4 
avril)
Salle de fitness
Espace bien-être : sauna, 
hammam, cabines de soin 
(avec supplément)

 LES POINTS FORTS
Situation extraordinaire au 
coeur de Deauville, destination 
sans voiture
Plage et Planches à 300m
Casino Barrière à 200m

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

2 pièces 4 pers.
PRIX PUBLIC 525 609 427 525 525 525 595 595 658 658

2 pièces 4 pers.
PRIX EXCLUSIF 359 389 269 329 329 329 379 399 439 419
Maison 6 pers. 
PRIX PUBLIC 651 798 518 651 651 651 784 784 868 868

Maison 6 pers. 
PRIX EXCLUSIF 439 539 329 409 409 409 499 529 589 549

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

Studio 2 pers. côté rue
PRIX PUBLIC 413 462 336 378 378 378 455 455 497 497

Studio 2 pers. côté rue
PRIX EXCLUSIF 259 299 209 239 239 239 289 289 319 319

Studio 4 pers. côté jardin 
PRIX PUBLIC 490 546 392 455 455 455 532 532 574 574

Studio 4 pers. côté jardin 
PRIX EXCLUSIF 309 369 249 289 289 289 339 339 369 369

Gamme
Privilège

Gamme
Cosy



Mers-les-Bains - “Belle Epoque” ***
Station balnéaire surplombée par les falaises de craie les plus hautes  
d’Europe, avec un magnifique patrimoine architectural.

Boulleville - “Les Portes d’Honfleur” ***
Village verdoyant à proximité d’Honfleur, point de départ idéal pour 
découvrir le Calvados ; le Pays d’Auge et la Côte Fleurie.

 LES POINTS FORTS
A 50m de la plage et des 
commerces
Piscine couverte chauffée et 
bassin enfants (sauf entretien annuel 
du 02/01 au 08/02)
Au coeur du quartier des villas 
classées
Sauna et parking souterrain 
(avec supplément)

 LES POINTS FORTS
Piscine couverte chauffée
Solarium (à partir d’avril)
Mini-golf, aire de jeux et terrains 
de pétanque, volleyball/
badminton
Nombreuses activités à proximité
Ensemble verdoyant à 14 km 
d’Honfleur

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

2 pièces 4 pers.
PRIX PUBLIC 427 490 364 399 399 399 518 518 560 560

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIF 269 329 229 249 249 249 329 329 349 349

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

2 pièces 4 pers.
PRIX PUBLIC 378 420 329 378 378 378 490 490 525 525

2 pièces 4 pers.
PRIX EXCLUSIF 239 259 209 239 239 239 309 309 329 329

2 pièces cab. 6 pers.
PRIX PUBLIC 427 476 357 427 427 427 546 546 595 595

2 pièces cab. 6 pers. 
PRIX EXCLUSIF 269 299 219 269 269 269 339 339 379 379

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy



Branville - “La Pommeraie” ***
Charmant village paisible dans la campagne calme et boisée de 
Basse-Normandie, à proximité des lieux touristiques normands.

 LES POINTS FORTS
Grand espace 
aquatique couvert 
chauffé (bassin, 
bains à remous, 
sauna, hammam)
Maisonnettes 
normandes 
spacieuses
Grande aire de 
jeux pour enfants 
(intérieure et 
extérieure)
Terrains de sport

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

Maison 3 pièces duplex 6 pers.  
PRIX PUBLIC 770 889 567 693 770 770 875 875 938 938

Maison 3 pièces duplex 6 pers. 
PRIX EXCLUSIF 519 599 379 469 519 519 589 589 629 629

Gamme
Privilège



Le Tréport - “Le Phare” ****
Charmante station balnéaire au coeur de la Côte d’Albâtre surplombant les 
falaises de craie les plus hautes d’Europe, avec son port de pêche.

 LES POINTS FORTS
Emplacement 
magique sur l’océan 
et le port du Tréport
Piscine couverte 
chauffée et espace 
bien-être 
Tous commerces et 
restaurants à proximité 
directe
Logements de 
standing

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

Studio 2 pers. 
PRIX PUBLIC 420 490 343 420 420 420 490 490 525 525

Studio 2 pers. 
PRIX EXCLUSIF 259 329 209 259 259 259 309 309 329 329
2 pièces 4 pers.  

PRIX PUBLIC 483 560 392 483 483 483 560 560 623 623

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIF 299 379 249 299 299 299 349 349 389 389

Gamme
Privilège



Pont-Aven - “Le Domaine de Pont-Aven” ****
Charmante station sur les rives de l’Aven, mondialement connue pour 
son patrimoine artistique et culinaire. Magnifiques plages à 10-15 km.

VOS PRIX EXCLUSIFS

EN BRETAGNE

Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

Studio/Chambre hôtelière 2 pers. - Balcon
PRIX PUBLIC 266 287 287 287 357 357 385 385

Studio/Chambre hôtelière 2 pers. - Balcon
PRIX EXCLUSIF 169 179 179 179 219 219 239 239

Maison 3 pièces 6 pers.
PRIX PUBLIC 476 511 511 511 672 672 734 734

Maison 3 pièces 6 pers. 
PRIX EXCLUSIF 299 319 319 319 429 429 459 459

 LES POINTS FORTS
En surplomb de Pont-
Aven
Accès au centre et 
au port par un accès 
direct et privatif
A 6 mn à pied de 
l’Aven
Piscine intérieure 
chauffée
Sauna et bains à 
remous

Gamme
Privilège



La Baule - “Royal Park”
Station balnéaire célèbre dans le monde entier, membre du club  
sélectif des plus belles baies du monde avec sa plage de 9 km.

 LES POINTS FORTS
Résidence de 
standing à 300 m de 
la mer
Au coeur d’un parc 
arboré de 4 ha
2 piscines extérieures 
(à partir d’avril)
A 5 mn de la 
thalassothérapie
Randonnées 
au départ de la 
résidence
Golf à moins de 3 km

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

2 pièces 5 pers.  
PRIX PUBLIC 385 427 350 385 385 385 595 595 672 672

2 pièces 5 pers. 
PRIX EXCLUSIF 259 289 229 259 259 259 399 399 449 449

VOS PRIX EXCLUSIFS
EN LOIRE-ATLANTIQUE



Mandelieu-la-Napoule - “Mandelieu Riviera Resort” ****
Station balnéaire capitale du Mimosa, 1ère destination golfique de la  
Côte d’Azur et nombreuses plages. Idéale pour les familles !

Saint-Raphaël - “Les Jardins d’Azur” ***
Station balnéaire prisée au pied du Massif de l’Estérel, entre Cannes et  
Saint-Tropez. 28 plages et criques, station multi-labellisée. 

VOS PRIX EXCLUSIFS

SUR LA CÔTE D’AZUR

 LES POINTS FORTS
Dans un domaine paysager 
autour d’un superbe lac privé
A proximité du célèbre Golf Old 
Course Cannes-Mandelieu
Plage à 900 m
Piscine extérieure chauffée (à 
partir d’avril)
Tennis, pétanque, terrain 
multisport...
Espace bien-être (avec supplément)

 LES POINTS FORTS
Au coeur d’un parc arboré
A 700 m de la jolie plage de la 
Tortue
Piscine extérieure chauffée (à 
partir du 4 avril)
Sauna et hammam (en 
supplément)
Salle de fitness, terrain 
multisports, tennis de table...

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros 20/12-27/12 27/12-03/01 07/02-14/02 14/02-21/02 21/02-28/02 28/02-07/03 04/04-11/04 11/04-18/04 18/04-25/04 25/04-02/05
Studio 2 pers.
PRIX PUBLIC 364 434 364 364 364 364 525 546 546 546
Studio 2 pers.

PRIX EXCLUSIF 229 269 229 229 229 229 329 339 339 339
Studio 4 pers. Confort

PRIX PUBLIC 406 483 406 406 406 406 588 609 609 609
Studio 4 pers. Confort

PRIX EXCLUSIF 249 299 249 249 249 249 369 379 379 379
2 pièces 4 pers. 

PRIX PUBLIC 497 581 497 497 497 497 721 742 742 742
2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIF 309 369 309 309 309 309 459 469 469 469
3 pièces 6 pers. 

PRIX PUBLIC 616 714 616 616 616 616 875 896 896 896
3 pièces 6 pers. 
PRIX EXCLUSIF 389 449 389 389 389 389 559 569 569 569

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

Studio cab. fermée 2/4 pers. 
PRIX PUBLIC 329 329 287 329 329 329 350 420 420 420

Studio cab. fermée 2/4 pers. 
PRIX EXCLUSIF 219 219 189 219 219 219 229 279 279 279

2 pièces 5 pers. - A 
PRIX PUBLIC 399 399 350 399 399 399 462 525 525 525

2 pièces 5 pers. - A 
PRIX EXCLUSIF 269 269 229 269 269 269 309 349 349 349

Gamme
Privilège

Gamme
Cosy



Villeneuve-Loubet - “Royal Cap” ***
Station balnéaire au charme provençal avec 4 km de plages,la Marina 
Baie des Anges et son château médiéval. 

 LES POINTS FORTS
Face à la plage
A 100 m de tous les 
commerces
Piscine extérieure 
chauffée de 100 m², 
bassin enfants et 
solarium (à partir du 4 
avril)
Salle de fitness
Parking extérieur 
ou souterrain (en 
supplément)

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

2 pièces 4 pers.  
PRIX PUBLIC 518 574 427 518 518 518 616 728 728 728

2 pièces 4 pers.  
PRIX EXCLUSIF 369 399 299 369 369 369 439 519 519 519
3 pièces 6 pers.  

PRIX PUBLIC 735 784 567 735 735 735 875 1 029 1 029 1 029

3 pièces 6 pers. 
PRIX EXCLUSIF 529 559 399 529 529 529 629 739 739 739

Gamme
Privilège



	    Montpellier - “Sun City” ***
     Ville millénaire riche en Histoire, parmi les plus belles villes de France.  
Plages de Palavas-les-Flots ou Carnon à 15 minutes. 

VOS PRIX EXCLUSIFS EN OCCITANIE

 LES POINTS FORTS
Idéalement située à 2 pas 
du centre historique de 
Montpellier
Salle de fitness
Linge de lit, télévision et wifi 
inclus
Parking extérieur sécurisé ou 
souterrain (avec supplément)

Gamme
Confort

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

Studio 2 pers. Balcon
PRIX PUBLIC 399 399 399 399 399 399 427 427 427 427

Studio 2 pers. Balcon 
PRIX EXCLUSIF 289 289 289 289 289 289 299 319 319 319
2 pièces 4 pers.  

PRIX PUBLIC 616 616 616 616 616 616 665 665 665 665

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIF 439 439 459 459 459 459 499 499 499 499



Carnon - “Aguylène”
Station balnéaire très prisée en Petite Camargue dans l’Hérault, avec son port  et 
ses 7 km de plages de sable fin labellisées Pavillon Bleu. 

 LES POINTS FORTS
A 100 m de la plage 
Sur le port de 
plaisance
Grande piscine 
extérieure avec 
solarium (à partir du 4 
avril)
Commerces à 400 m

Vacances de Noël Vacances de Février Vacances de Printemps
Prix par semaine 

et par logement en euros
20/12-
27/12

27/12-
03/01

07/02-
14/02

14/02-
21/02

21/02-
28/02

28/02-
07/03

04/04-
11/04

11/04-
18/04

18/04-
25/04

25/04-
02/05

Studio 4 pers. 
PRIX PUBLIC 350 350 322 322 322 322 406 406 441 441

Studio 4 pers. 
PRIX EXCLUSIF 249 249 239 239 239 239 269 269 289 289
2 pièces 5 pers.  

PRIX PUBLIC 434 434 399 399 399 399 504 504 546 546

2 pièces 5 pers. 
PRIX EXCLUSIF 299 299 289 289 289 289 359 359 389 389

Gamme
Confort


