



# PRIX EXCLUSIFS C.S.E.

Valables jusqu'au 30 novembre 2025 inclus

Hiver - Printemps Mer & Campagne 2025 - 2026





# Ammerschwihr - "Le Domaine du Golf" \*\*\*\*

Charmant village viticole sur la Route des Vins d'Alsace, à proximité de Colmar et des plus beaux marchés de Noël.







#### LES POINTS FORTS

Piscine couverte chauffée

Située sur un parcours de Golf 18 trous

A quelques km de Colmar

A 4 mn en voiture de Kaysersberg, village préféré des français en 2017

A 50 km d'Europa-Park

Sauna (avec supplément)

		Vacance	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances d	e Printemps	
	Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
	Studio 2 pers. PRIX PUBLIC	_560	609	378	378	378	378	_567	574	574	567
	Studio 2 pers. PRIX EXCLUSIF	379	399	239	239	239	239	359	359	359	359
	2 pièces 4 pers. PRIX PUBLIC	693	270	469	469	469	469	<i>7</i> 00	735	735	700
-01	2 pièces 4 pers.  PRIX EXCLUSIF	469	509	299	299	299	299	439	469	469	439
1	2 pièces cab. 6 pers. PRIX PUBLIC	770	.840	.511	<i>5</i> 11	_511	511	IH	_805	_805	IIT
100	2 pièces cab. 6 pers. PRIX EXCLUSIF	519	559	319	319	319	319	509	529	529	509



### Blonville-sur-Mer - "Le Victoria" \*\*\*\*

Station balnéaire conviviale avec grande plage de sable fin, au coeur de la Côte Fleurie et aux portes de Deauville.







#### LES POINTS FORTS

A 300m de la plage Piscine couverte chauffée Bassin pour enfants ludique extérieur chauffé (à partir du 4 avril)

Salle de fitness

Espace bien-être : sauna, hammam, cabines de soin (avec supplément)

	Vacances	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances d	e Printemps	
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
2 pièces 4 pers. PRIX PUBLIC	-525	-609	427	525	-525	-525	<i>-</i> 595	-595	658	-658
2 pièces 4 pers. PRIX EXCLUSIF	359	389	269	329	329	329	379	399	439	419
Maison 6 pers. PRIX PUBLIC	-651	798	<i>5</i> 18	651	_651	651	784	784	868	-868
Maison 6 pers. PRIX EXCLUSIF	439	539	329	409	409	409	499	<b>529</b>	589	549

## Deauville - "Le Castel Normand" \*\*\*

Station balnéaire emblématique de la Normandie, avec sa grande plage, ses fameuses Planches, son architecture...







#### LES POINTS FORTS

Situation extraordinaire au coeur de Deauville, destination sans voiture

Plage et Planches à 300m Casino Barrière à 200m

	Vacances	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances d	e Printemps	
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
Studio 2 pers. côté rue PRIX PUBLIC	413	462	_336	378	378	378	455	455	497	497
Studio 2 pers. côté rue PRIX EXCLUSIF	259	299	209	239	239	239	289	289	319	319
Studio 4 pers. côté jardin PRIX PUBLIC	490	_546	392	455	455	455	_532	532	574	574
Studio 4 pers. côté jardin PRIX EXCLUSIF	309	369	249	289	289	289	339	339	369	369



# Mers-les-Bains - "Belle Epoque" \*\*\*

Station balnéaire surplombée par les falaises de craie les plus hautes d'Europe, avec un magnifique patrimoine architectural.





#### LES POINTS FORTS

A 50m de la plage et des commerces

Piscine couverte chauffée et bassin enfants (sauf entretien annuel du 02/01 au 08/02)

Au coeur du quartier des villas classées

Sauna et parking souterrain (avec supplément)

	Vacances	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances d	e Printemps	
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
2 pièces 4 pers. PRIX PUBLIC	427	490	364	399	-399	399	-518	-518	-560	-560
2 pièces 4 pers.  PRIX EXCLUSIF	269	329	229	249	249	249	329	329	349	349

# Boulleville - "Les Portes d'Honfleur" \*\*\*

Village verdoyant à proximité d'Honfleur, point de départ idéal pour découvrir le Calvados ; le Pays d'Auge et la Côte Fleurie.







#### LES POINTS FORTS

Piscine couverte chauffée Solarium *(à partir d'avril)* 

Mini-golf, aire de jeux et terrains de pétanque, volleyball/ badminton

Nombreuses activités à proximité Ensemble verdoyant à 14 km d'Honfleur

	Vacances	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances d	e Printemps	
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
2 pièces 4 pers.  PRIX PUBLIC	378	420	_329	378	378	378	490	490	525	525
2 pièces 4 pers. <b>PRIX EXCLUSIF</b>	239	259	209	239	239	239	309	309	329	329
2 pièces cab. 6 pers. PRIX PUBLIC	427	476	357	427	427	427	_546	546	595	595
2 pièces cab. 6 pers. PRIX EXCLUSIF	269	299	219	269	269	269	339	339	379	379



## Branville - "La Pommeraie" \*\*\*

Charmant village paisible dans la campagne calme et boisée de Basse-Normandie, à proximité des lieux touristiques normands.





Grand espace aquatique couvert chauffé (bassin, bains à remous, sauna, hammam)

Maisonnettes normandes spacieuses

Grande aire de jeux pour enfants (intérieure et extérieure)





		Vacances	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances de	e Printemps	
	Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
Ė	Maison 3 pièces duplex 6 pers. PRIX PUBLIC	2770	889	.567	693	770	770	.875	.875	938	938
-	Maison 3 pièces duplex 6 pers. PRIX EXCLUSIF	519	599	379	469	519	519	589	589	629	629





Le Tréport - "Le Phare" \*\*\*\*

Charmante station balnéaire au coeur de la Côte d'Albâtre surplombant les falaises de craie les plus hautes d'Europe, avec son port de pêche.





Piscine couverte chauffée et espace bien-être

Tous commerces et restaurants à proximité directe

Logements de standina



	Vacances	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances de	e Printemps	
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
Studio 2 pers. PRIX PUBLIC	420	490	.343	420	420	420	490	490	525	525
Studio 2 pers. PRIX EXCLUSIF	259	329	209	259	259	259	309	309	329	329
2 pièces 4 pers. PRIX PUBLIC	483	-560	-392	483	483	483	-560	560	623	623
2 pièces 4 pers. <b>PRIX EXCLUSIF</b>	299	379	249	299	299	299	349	349	389	389





# Pont-Aven - "Le Domaine de Pont-Aven" \*\*\*\*

Charmante station sur les rives de l'Aven, mondialement connue pour son patrimoine artistique et culinaire. Magnifiques plages à 10-15 km.







#### LES POINTS FORTS

En surplomb de Pont-Aven

Accès au centre et au port par un accès direct et privatif

A 6 mn à pied de l'Aven

Piscine intérieure chauffée

Sauna et bains à remous

		Vacances	de Février			Vacances d	e Printemps	
Prix par semaine et par logement en euros	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
Studio/Chambre hôtelière 2 pers Balcon PRIX PUBLIC	266	287	287	287	_357	357	385	_385
Studio/Chambre hôtelière 2 pers Balcon PRIX EXCLUSIF	169	179	179	179	219	219	239	239
Maison 3 pièces 6 pers.  PRIX PUBLIC	476	_511	_511	_511	672	672	734	734
Maison 3 pièces 6 pers.  PRIX EXCLUSIF	299	319	319	319	429	429	459	459



# VOS PRIX EXCLUSIFS

# EN LOIRE-ATLANTIQUE

# La Baule - "Royal Park"

Station balnéaire célèbre dans le monde entier, membre du club sélectif des plus belles baies du monde avec sa plage de 9 km.





Résidence de standing à 300 m de

Au coeur d'un parc arboré de 4 ha

2 piscines extérieures (à partir d'avril)

A 5 mn de la thalassothérapie

Randonnées au départ de la résidence

Golf à moins de 3 km



		Vacance	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances d	e Printemps	
	Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
	2 pièces 5 pers. PRIX PUBLIC	385	427	_350	385	385	385	_595	595	672	672
1	2 pièces 5 pers.  PRIX EXCLUSIF	259	289	229	259	259	259	399	399	449	449



## Mandelieu-la-Napoule - "Mandelieu Riviera Resort" \*\*\*

Station balnéaire capitale du Mimosa, 1ère destination golfique de la Côte d'Azur et nombreuses plages. Idéale pour les familles!

de la Privilège

Gamme



#### LES POINTS FORTS

Dans un domaine paysager autour d'un superbe lac privé

A proximité du célèbre Golf Old Course Cannes-Mandelieu

Plage à 900 m

Piscine extérieure chauffée (à partir d'avril)

Tennis, pétanque, terrain multisport...

Espace bien-être (avec supplément)

		Vacances	s de Noël		<u>Vacances</u>	<u>de Février</u>			Vacances de	e Printemps	
	par semaine ogement en euros	20/12-27/12	27/12-03/01	07/02-14/02	14/02-21/02	21/02-28/02	28/02-07/03	04/04-11/04	11/04-18/04	18/04-25/04	25/04-02/05
PR	idio 2 pers. RIX <b>PUBLIC</b>	364	434	_364	364	364	364	<i>5</i> 25	546	546	546
	idio 2 pers. <b>X EXCLUSIF</b>	229	269	229	229	229	229	329	339	339	339
	4 pers. Confort	406	483	406	406	406	406	588	609	609	609
	4 pers. Confort <b>X EXCLUSIF</b>	249	299	249	249	249	249	369	379	379	379
	èces 4 pers. RIX PUBLIC	497	_581	497	497	497	497	721	742	742	742
	èces 4 pers. <b>X EXCLUSIF</b>	309	369	309	309	309	309	459	469	469	469
	èces 6 pers. RIX PUBLIC	616	714	616	616	616	616	.875	896	896	896
	èces 6 pers. <b>X EXCLUSIF</b>	389	449	389	389	389	389	559	569	569	569

# Saint-Raphaël - "Les Jardins d'Azur" \*\*\*

Station balnéaire prisée au pied du Massif de l'Estérel, entre Cannes et Saint-Tropez. 28 plages et criques, station multi-labellisée.









#### LES POINTS FORTS

Au coeur d'un parc arboré A 700 m de la jolie plage de la Tortue

Piscine extérieure chauffée (à partir du 4 avril)

Sauna et hammam *(en supplément)* 

Salle de fitness, terrain multisports, tennis de table...

	Vacances	s de Noël	Vacances de Février					Vacances d	e Printemps	
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
Studio cab. fermée 2/4 pers. PRIX PUBLIC	329	329	287	329	_329	329	_350	420	420	420
Studio cab. fermée 2/4 pers. PRIX EXCLUSIF	219	219	189	219	219	219	229	279	279	279
2 pièces 5 pers A PRIX PUBLIC	399	399	350	399	399	399	462	525	525	525
2 pièces 5 pers A PRIX EXCLUSIF	269	269	229	269	269	269	309	349	349	349



# Villeneuve-Loubet - "Royal Cap" \*\*\*

Station balnéaire au charme provençal avec 4 km de plages, la Marina

Baie des Anges et son château médiéval.



#### LES POINTS FORTS

Privilège

Face à la plage A 100 m de tous les commerces

Piscine extérieure chauffée de 100 m², bassin enfants et solarium (à partir du 4 avril)

Salle de fitness Parking extérieur ou souterrain (en supplément)





	Vacances	s de Noël		Vacances	de Février			Vacances d	e Printemps	
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
2 pièces 4 pers. PRIX PUBLIC	518	574	427	518	518	518	616	728	728	728
2 pièces 4 pers. <b>PRIX EXCLUSIF</b>	369	399	299	369	369	369	439	519	519	519
3 pièces 6 pers. <b>PRIX PUBLIC</b>	735	784	.567	735	735	735	.875	1.029	1029	1029
3 pièces 6 pers. <b>PRIX EXCLUSIF</b>	529	559	399	529	529	<b>529</b>	629	739	739	739





# Montpellier - "Sun City" \*\*\*

Ville millénaire riche en Histoire, parmi les plus belles villes de France. Plages de Palavas-les-Flots ou Carnon à 15 minutes.





#### LES POINTS FORTS

Idéalement située à 2 pas du centre historique de Montpellier

Salle de fitness

Linge de lit, télévision et wifi inclus

Parking extérieur sécurisé ou souterrain (avec supplément)

	Vacance	s de Noël	Vacances de Février				Vacances de Printemps			
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
Studio 2 pers. Balcon PRIX PUBLIC	399	399	_399	399	399	399	427	427	427	427
Studio 2 pers. Balcon PRIX EXCLUSIF	289	289	289	289	289	289	299	319	319	319
2 pièces 4 pers.  PRIX PUBLIC	616	616	616	616	616	616	_665	_665	665	665
2 pièces 4 pers.  PRIX EXCLUSIF	439	439	459	459	459	459	499	499	499	499







	Vacance	s de Noël	Vacances de Février				Vacances de Printemps			
Prix par semaine et par logement en euros	20/12- 27/12	27/12- 03/01	07/02- 14/02	14/02- 21/02	21/02- 28/02	28/02- 07/03	04/04- 11/04	11/04- 18/04	18/04- 25/04	25/04- 02/05
Studio 4 pers. PRIX PUBLIC	-350	_350	_322	322	322	322	406	406	441	_441
Studio 4 pers.  PRIX EXCLUSIF	249	249	239	239	239	239	269	269	289	289
2 pièces 5 pers.  PRIX PUBLIC	434	434	_399	399	399	399	504	504	546	546
2 pièces 5 pers.  PRIX EXCLUSIF	299	299	289	289	289	289	359	359	389	389

